
  Протокол матча   Зимний чемпионат г. Краснодар 2022-2023 3 лига / Чемпионат

  Дата и время проведения   26 марта 2023 11:40   Место проведения   Спорткомплекс КубГАУ поле 2

  МФК Фантазёр : Состав команды на игру   МФК АвтоШкола : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Дружбин Кирилл
Жило Евгений
Землинский Александр
Кизинёк Илья
Коник Андрей
Коняев Александр
Кравченко Максим
Кришталь Виталий
Литвинов Олег
Лях Геннадий
Милокостый Артем
Наседкин Виктор
Ольховой Владимир
Петров Виталий
Пустык Евгений
Сичинава Владимир
Фирсов Алексей
Хомкин Александр
Шульдайс Евгений
Якшин Виктор

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бондоренко Илья
Вакуленко Игорь
Вакуленко Максим
Вакуленко Роман
Василенко Артем
Короленко Валерий
Коряк Олег
Кохан Денис
Ликше Михаил
Мелая Зико
Полевщиков Никита
Прокопенко Роман
Ратников Денис
Стаценко Сергей
Харитонов Фёдор
Шадян Давид
Шаманский Максим
Шмаков Александр
Шумский Дмитрий
Щеглов Станислав

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
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  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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